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1 F1 Mistillit til partiledelsen etter 
evaluering av valgkampen 2 

Forslagsstiller: Tjeldsund SV 3 

Bakgrunn 4 

Tjeldsund SV viser til SVs egen evalueringsrapport etter stortingsvalgkampen. Rapporten gir 5 
en grundig og ærlig gjennomgang av både strategiske valg, organisatoriske forhold og 6 
politiske prioriteringer, og peker på flere utfordringer som har hatt betydning for valgresultatet 7 
og partiets gjennomslagskraft. 8 

Som lokallag er vi opptatt av å ta partiets egne evalueringer på alvor. Evalueringens hensikt 9 
er ikke å plassere skyld, men å legge grunnlag for læring, utvikling og styrking av SV som 10 
politisk kraft. Nettopp derfor mener vi det er nødvendig å diskutere hvilke konsekvenser 11 
rapportens funn bør få for partiets videre ledelse og organisering. 12 

Vurdering 13 

Tjeldsund SV legger til grunn at politisk ledelse i et demokratisk parti alltid er basert på tillit – 14 
tillit til strategiske vurderinger, politiske prioriteringer og evnen til å samle partiet og velgerne. 15 
Når partiets egen evaluering peker på vesentlige svakheter i valgkampens gjennomføring og 16 
retning, mener vi det er legitimt og nødvendig å stille spørsmål ved om dagens ledelse har 17 
det beste grunnlaget for å lede partiet videre inn i kommende politiske og organisatoriske 18 
utfordringer. 19 

Vi fikk under valgkampen tilbakemeldinger fra tidligere SV-velgere om at de ikke ville gi sin 20 
stemme til SV siden de opplevde partilederen som aggressiv, lite lyttende, konfronterende og 21 
lite kompromissvillig. Mange trakk fram oljefondsultimatumet som uklokt og et bevis på 22 
partiledelsens mangel på politisk kløkt og pragmatisme, en symbolsak som ikke skapte tillit. 23 
Dette er synspunkt vi deler. I lokallaget er vi flere medlemmer som utrettelig har arbeidet for å 24 
fremme SVs politikk gjennom mange tiår, men nå vurderer vi om SV er det rette partiet for 25 
oss. Vi savner solide politikere som Torgeir Knag Fylkesnes og Kari Elisabeth Kaski siden de 26 
evnet få gjennomslag for SVs politikk uten for store fakter og med en pragmatisk holdning. Vi 27 
ønsker en partiledelse som er tydelig, kunnskapsrik og trygg, og som opptrer saklig og 28 
respektfullt overfor motstanderne. Her har partilederen det viktigste ansvaret. 29 

Å diskutere tillit på bakgrunn av dokumenterte erfaringer er en naturlig del av et åpent og 30 
demokratisk parti. 31 

Forslag til vedtak fra Tjeldsund SV 32 

1. Troms SV tar evalueringen av SVs valgkamp til etterretning og legger rapportens funn33 
til grunn for videre organisatorisk og politisk utvikling.34 

2. Troms SV uttrykker at evalueringen gir grunnlag for å stille spørsmål ved om dagens35 
partiledelse har tilstrekkelig tillit til å lede partiet videre.36 

3. Troms SV fremmer på denne bakgrunn sak om mistillit til partileder på SVs37 
landsmøte, dette i tråd med partiets vedtekter.38 


